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KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI
DREJTORIA E HETIMIT ADMINISTRATIV

Nr?f// Prot. Tirané, mé 0F .0/( 2026

/
SHPALLJE PUBLIKE

(Pér efekt njoftimi ndaj subjektit z. Rogert Sterkaj)

NE bazé t€ ligjit nr.10221, dat& 04.02.2010 “Pér Mbrojtien nga Diskriminimi”, t& ndryshuar,
nenit 147 dhe vijues t& Ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, Komisioneri pér
Mbrojtjen nga Diskriminimi, realizon kété& shpallje publike pér njoftimin e:

Z. Rogert Sterkaj, né cilésiné e subjektit kundér s¢ cilit drejtohet ankesa nr. 38, daté
05.02.2026, e paragitur nga Fondacioni S& Bashku kundér Top Channel, Big Brother Albania
Vip, z. Rogert Sterkaj, pjesmarrés né programin Big Brother Albania Vip, né Televizionin
Kombétar Top Channel, me pretendimin pér diskriminim/ gjuhé urrejtje, pér shkak t& “aftésiseé sé
kufizuar”.

Ky njoftim kryhet n& kushtet kur, Komisioneri nuk disponon njé adresé postare t& z. Rogert
Sterkaj, pér njoftimin e tij né ményré individuale n& kuadér té shqyrtimit t& ankesds s&
sipérpérmendur.

Me ané t€ késaj shpallje, konsiderohet se z.Rogert Sterkaj njoftohet pér:

1. Shkresén nr. 281/1, daté 18.02.2026 “Njoftim dhe kérkesé pér informacion”, t&
Komisionerit pér Mbrojtjen nga Diskriminimi.

2. Shkresén nr. 281/3 prot., daté 17.03.2026 “Kérkesé e pérséritur pér parashtrime”, t&
Komisionerit pér Mbrojtjen nga Diskriminimi.

3. Vendimin nr. 136, daté 28.05.2026, t& Komisionerit pér Mbrojtjen nga Diskriminimi.

Kjo shpallje publikohet né :

e Ambientet e institucionit t& Komisionerit pér Mbrojtjen nga Diskriminimi.
e Faqgen zyrtare n€ internet t& institucionit: www.kmd.al

Personi i njoftuar me shpallje publike mund t& paraqitet prané Komisionerit pér Mbrojtjen nga
Diskriminimi, pér t& marré informacion mé té ploté apo pér té deklaruar té dhénat e tij t&
kontaktit apo pérfagésuesit ligjor.

Ky njoftim géndron i afishuar pér jo mé pak se 10 ditg.

Adresa: Rruga e Durrésit, Nr.27, Kodi Postar 1001, Tirang , Tel: +355 4 2431078, E-mail: info@kmd.al, Web: www kmd al




Me kalimin e 10 ditéve nga afishimi subjekti konsiderohet i njoftuar dhe procedura
administrative ndaj tij mund té vijojé né mungesé.

Genta TAFA\(B
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